ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ПЫШМА

	ПРИКАЗ

	08 мая 2019г.

	№
	18

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Верхняя Пышма, утвержденный Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 21.12.2018 № 6/1 «О бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2019 год и плановый период 2020 и 2021  годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018      № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Дополнить приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Верхняя Пышма», утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от  21.12.2018 № 6/1 «О бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» строкой 124  следующего содержания:
	124

	111 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Шмакову Людмилу Петровну.
3. Опубликовать настоящий Приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
	Начальник Финансового управления

	       О.В. Мосунова